Paw. Crisie - Jara / Purkelink  
Crisie - Gork / Kierkei

Rob. Kamigorkh  
Paw.

MRG, 96

Crzyszek

Warsz /  
(1478, xvi)

| Zob. Kamionka pow. Czerwik

Ułanowski, Acta eccl. col. Warsz. (AKPr vi, 75)

~~Czysiek~~

~~Par. Warsz / Rustelur~~

Czysiek (1482) = Starostawoiv<sup>1482</sup>

Dux vendit villam Mlacyno in distr. Warsch.,  
alterius ville sue Wisanyewo vicinitate iunctam  
et contiguam, cum molendino super Radka(!)  
fluvio erecto, quod nunc dicitur Rus chnow,  
inter molendinum quod est inferius versus  
Czysiek et mineram nam ducalem.

~~more Par. Warsz / Rustelur~~

MR9, 1460-147

Paw. Wasse / Stanisławów

Czyszek, Czisszek (1482)

(nog. Bogusław, Nyelowarz de Moschi  
dux vendit) villam suam <sup>dualem</sup> Cz. antiquam  
in distr. Warsch. cum molendino.  
membris et melibus, pro 200 sexag. gr. in 1/2 gr.  
Cassate et deleta. Dux villam redimere potest.

Cisse Wasse / Slembow

wu petrione: Mosene,  
Blon.

MKG, 150v. - 151

reka Stan. Lipskiego podkondariego  
wg A. Wolffa

1808

z. warsz.

Warsz!

Czysek

(1486)

Discretus Stanislaus de Watschewa vicca-  
 rius perpetuus Warsch. tenens instrumentum  
 procuratorii de manu venerabilis Mathie  
 de Zalesche canonici Ploc. et signo dis-  
 creti Jacobi Cudri de Punczino notarii  
 legalis nomine procuratorio honorabilem  
 Nicolaum de Swidzino bacalarium scote  
Polth. in causa honorabilis Gnyewosii  
 de My~~sz~~enowo [citavit?], quam causam  
 pretendit movere nobili Pawlo ~~Sokol~~ Sokol  
 de Czarnowo. occasione bonorum Czysek  
occupatorum.

= Mierzanowo

206.

A. D. J. Pt., Ep. 11, 242

157

Warsz

Czyszek

(1489, c. 1517)

Petrus episcopus Ploc. decimum mense  
episcopalis in villa ducali Cz. diocesis  
Ploc. commutavit pro scultecia in  
Kleszewo villa episcopali, quam magister  
Seraphyn de Varschovia canonicus Varsch.  
a Nicolao Poddabek comparavit, tali condi-  
tione, quia in Kleszewo scultecia non sit, %

A.Dj.P., AKD 50, 40-40<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

et agri dicte scultecie <sup>sint</sup> ~~sunt~~ perpetuo pro  
predio episcopali aut locentur kmethoni-  
bus — dictamque decimam Ozyszek  
donavit <sup>ex huiusmodi permutatione</sup> ~~pro altari~~ in eccl. s. Johannis  
Baptiste Warsz.

Stanisław  
Par. Warsz. (Cisek)  
(1494)

## Czyssek

Dux Conradus contractum per modum commuta-  
tionis cum generosis Nicolao, Andrea et Stan<sup>o</sup>  
filiis olim magnifici Jac<sup>i</sup> de Myńsko castell. Czirneu.  
ad applicandum aggerem ad rippam et construendum  
molendina in fluvio seu rivulo dicto Randra qui fl. divi-  
dit bona Czyssek et Sczythno hereditates et distr. Czys-  
neu. et Warschowien. prope villas ex parte una Wysniyewo  
et alia Randra rippa pro rippa dando fecit in hunc modum:  
dux aggerem applicare et molendinam cum piscina fa-  
cere debet in dextra parte versus publicam stratum que ducit  
ex Czysko in Lyw in fluvio superscripto, similiter vero  
X.

predicti nū. aggerem apponere ad ripam ducalem  
et molendinum cum piscina facere debent  
inferius dicti molendini ducalis in fluvio Randza  
et superius antiqui molendini dictorum nū

MK 18, 68<sup>o</sup>

Czysk [= Cisek<sup>2</sup>]

warsz.

5 XII 1497

Kapitana 72, s. 22-26

Konrad III potw., zc nob. Paulus Sokol de Tharnowo  
[= Grańowo, ostrol., Gubrowo] - erga nobiles Joannem et Stan.  
Szrawiński de Tharnow nepotes suos ex fratre germano,  
carens prole sua, omnia bona sua hereditaria in Tharnowo  
in Ostrolencensi, nemou Mlawyno et Czysk in Warschoviensi  
et Moglno in Zakr.<sup>i</sup> districtibus, prefatis nepotibus suis J. et S.  
germanis de Tharnowo dedit, donavit; cartęga dożywoie sobie  
i żonie Alexandree, która ma oprawiony posag

Cisek = Stanisławów  
Ryssek

Paw. W. wa / Stanisławów  
(1505)

superbona Q2, Melanoxin,

Wysznyewo, Czarna et alia

litterae in metrica Boleslavi avertentur

per Gnyevossium pleb. de Homyno, Steph. Nic. germ.  
de Nyżonowu

MA 18, 219.

Stomislavow

(1521)

Redimitum curram bellicum, quem expe-  
dire debebant, dederunt terauro S.M.R.  
per gr. 30 fl. pol. 25.

AKH 3, s. 485

[Po r. 1526]

Pan. Warz / Stanisł

2 V (1523)

Czysek

domini ducis villam <sup>ditum</sup> Cz.

in oppidum et civitatem novam  
permutaverunt sub titulo et  
nomine Stanislawow,

sibi per eos impo

de manso 30gr. con. non. et 7 coros arene, quare  
clivise a quolibet benavione; form septimenne  
quolibet f. 2; 3 foro ann-  
MK 32,160 - 161 alia  
balneum rorarium, statera  
et fulmiana

Paul. warsz / Stan

Stanislawow 2 $\bar{V}$  (1523)

domini duces villam  
Czysek in oppidum et ci-  
vitatem novam permuta-  
verunt sub titulo et no-  
mine St. (206. Ciek. tam niezolty dok.)

MK 32.160.

Stanislawis

2V (1523)

Stanisl. et Joh. ducis Mos. in villa Cisek oppi-  
dum S. locant cum balneo, roborio et 3 foris  
annuati bus

Instr. M 1565, II 1. 213

no-podstanie MK 32, 160

Kop. KR SW 459 f. 197v

Cisek

Warsza 2 $\bar{V}$  (1523)

Stanisl. et Joh. duces hor. in villa C. oppidum  
Stanislawis locant

Lust. M. 1565, II o. 213

na podkowie MK 32, 160

Paw. Warz. / Stanisf

Stanislauro 8 $\bar{v}$  (1524)

in vim dotis, sicuti et dotacionis

duces dederunt 5 uentos:

3 iam extirpato et 2 in  
*ducati in eisdem bonis*

silva pro ecclesia parrochia-  
li de uoro erigenda *at placita de*  
*no dicto*

oppido S

*in dioc. ploc.*  
ad locum -- B.M.V. Marie, san-  
cti Stanislai et s. Joannis Bapti-  
ste patronorum ducatus nri

MK 32, 336-236<sup>u</sup>